Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2016 г.                                                                           № __________

О распоряжении недвижимым
муниципальным имуществом
             Руководствуясь ст.215, ст.299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ковров, Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов  от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы  города от _____________№_________, , Совет народных депутатов города Коврова решил:

             1.Поручить администрации г.Коврова в  срок до _______________201_ г.  закрепить в хозяйственное ведение (передать на баланс) муниципальному предприятию «Ковровская городская электрическая сеть» следующее  недвижимое  муниципальное имущество:
- Трансформаторная подстанция ТП-168, назначение: нежилое здание, площадь 39,3 кв.м, количество этажей: 1, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г.Ковров, ул.Щорса, год ввода в эксплуатацию: 1986, кадастровый номер: 33:20:011627:354, кадастровой стоимость: 233922,25 руб.;
- Трансформаторная подстанция ТП-30, назначение: нежилое здание, площадь 36,2 кв.м, количество этажей: 1, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г.Ковров, пр-кт Ленина, год ввода в эксплуатацию: 1975, кадастровый номер: 33:20:012909:756, кадастровой стоимость: 237702,23 руб.;

- Трансформаторная подстанция ТП-160, назначение: нежилое здание, площадь 47,2 кв.м, количество этажей: 1, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г.Ковров, ул. Абельмана-Ковровская, год ввода в эксплуатацию: 1984, кадастровый номер: 33:20:011011:398, кадастровой стоимость: 674016,00 руб.;

 - Трансформаторная подстанция ТП-148, назначение: нежилое здание, площадь 40,1 кв.м, количество этажей: 1, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г.Ковров, ул. Пугачева, год ввода в эксплуатацию: 1980, кадастровый номер: 33:20:013805:460, кадастровой стоимость: 352857,54 руб.;

- Трансформаторная подстанция ТП-137, назначение: нежилое здание, площадь 38,5 кв.м, количество этажей: 1, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г.Ковров, ул. Строителей, год ввода в эксплуатацию: 1979, кадастровый номер: 33:20:015505:1496, кадастровой стоимость: 402629,15 руб.;

- Трансформаторная подстанция ТП-200, назначение: нежилое здание, площадь 46,3 кв.м, количество этажей: 1, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г.Ковров, ул. Лиственная, год ввода в эксплуатацию: 1991, кадастровый номер: 33:20:015405:322, кадастровой стоимость: 324491,24 руб.;

Председатель                                                                           Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

__________________И.Н. Зотова                                            ______________ А.В. Зотов

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Краснознаменная ул., д.6, г.Ковров Владимирской области, 601900

тел. (49232) 3-11-35,факс (49232) 3-09-21

 e-mail: kovrov@kovrov.ru

ОКПО 04023966, ОГРН 1033302200381 ИНН/КПП 3305005930/330501001

___________________ №_______________

На № ______________ от ______________

	Председателю Совета народных депутатов города Коврова

И.Н. Зотовой

	ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

	           Настоящим направляю на рассмотрение Совета народных депутатов города Коврова проект решения «О распоряжении недвижимым муниципальным имуществом» в части закрепления в хозяйственное ведение  муниципальному предприятию «Ковровская городская электрическая сеть» недвижимого  муниципального имущества –  трансформаторные подстанции.
           На указанные объекты зарегистрировано право собственности муниципального образования город Ковров.
Докладчик – начальник управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова  С.Р. Хапалов.

Приложение:  1. Проект решения на 2 л., 1 экз.

                         2. Копии  свидетельств о гос. регистрации права собственности МО г.Ковров на 6 л., 1 экз.

3.Копии  кадастровых  паспортов на  6л., 1 экз.

	 Глава города

	А.В. Зотов

	Завизировано:
Первый заместитель главы
администрации по ЖКХ, строительству

и развитию инфраструктуры
______________Ю.А. Морозов

«_____»___________2016г.

Заместитель главы администрации по

экономике и финансам

____________   И.В. Скороходова

«____» ___________ 2016г.

Заместитель главы администрации

____________   М.Ю. Нечваль

«____» ___________ 2016г.

Начальник  управления экономики,

имущественных и земельных отношений

администрации г. Коврова

____________   С.Р. Хапалов

«____» ___________ 2016г.

Начальник правового управления

_____________  И.О. Акинфиев

«____» __________ 2016г.

	                Согласовано:
             Директор МП «Горэлектросеть»
            ____________В.Г. Скворцов
           «_____»_____________2016г.

	Файл сдан:                                                                                             _______________

	Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _________А.В. Шляхтина

	А.В. Шляхтина

      6-34-70